
Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/13-01/3201 Zagreb, dana 06.11.2013

Ur. br: 04-06-13-3201-295

Nagodbeno vijeće: HR04

Zagreb, Ulica grada Vukovara 70

ZAPISNIK O ROČIŠTU ZA GLASOVANJE

Financijska agencija, Nagodbeno vijeće HR04

Mjesto održavanja ročišta: Zagrebački velesajam, 10000 Zagreb, Avenija Dubrovnik 15, dvorana Kluba izlagača.

Datum i sat početka ročišta: 05.11.2013. godine, u 15,00 sati.

Upravna stvar:  Predstečajna nagodba temeljem Rješenja o otvaranju postupka predstečajne nagodbe Klasa: UP - I/110/07/13-01/3201, Ur.br.:04-06-13-
3201-28 od 11.04.2013. godine.

Dužnik:  OT-OPTIMA TELEKOM d.d. za telekomunikacije OIB:36004425025, Bani 75a, Zagreb 10000 

Članovi nagodbenog vijeća: 

1. Predsjednik vijeća: Zdravko Bonić

2. Član vijeća: Tatjana Flanjak Benković 

3. Član vijeća: Dijana Šitum 

Vijeće utvrđuje da su na ročištu prisutni :

- dužnik/ovlašteni predstavnik dužnika: Matija Martić, predsjednik Uprave

- povjerenik predstečajne nagodbe: Pero Hrkać, stečajni upravitelj – nije prisutan na ročištu zbog zdravstvenih razloga.

- vjerovnici odnosno ovlašteni predstavnici vjerovnika, sukladno potpisima u Tablici koja je u privitku ovog Zapisnika. 



Otvara se ročište za glasovanje o izmijenjenom Planu financijskog restrukturiranja.

Poziva se dužnik  da obrazloži prijedlog izmijenjenog Plana financijskog restrukturiranja, ponudu vjerovnicima i Nacrt predstečajne nagodbe.

Dužnik srdačno pozdravlja sve vjerovnike, zahvaljuje im na podršci i  strpljenju koju su iskazali  u postupku predstečajne nagodbe i izjavljuje da očekuje 
pozitivne  rezultate  glasovanja.  Iskazuje  da odmah kreću  u  financijsko  restrukturiranje  i  zahvaljuje  svim vjerovnicima koji  su  ih  podržali.  Ističe  da  400  
zaposlenih radnika i 200.000 korisnika  njihovih usluga najbolje pokazuje da su korektno odradili  svoj posao. Glavna obilježja financijskog i operativnog  
restrukturiranja su slijedeće mjere: značajno smanjenje duga kroz konverziju postojećeg duga u kapital, reprogram preostalog dijela duga na duži rok uz  
smanjenje troškova financiranja. Operativne mjere restrukturiranja zasnivaju se na predloženom strateškom partnerstvu sa jednim od najvećih vjerovnika  
Društva, te kao posljedica toga i bitnoj promjeni u upravljanju Društvom. Uvjeti namirenja vjerovnika predloženi su uzimajući u obzir karakteristike tražbina  
vjerovnika i objektivne mogućnosti Društva za isplatom tih tražbina.

Povjerenik predstečajne nagodbe, koji je usmeno obavijestio predsjednika Nagodbenog vijeća o zdravstvenim razlozima nedolaska na ročište za glasovanje,  
usmeno je potvrdio da su sva plaćanja sa računa Dužnika izvršena sukladno Zakonu.

Nagodbeno vijeće otvara raspravu o prijedlozima dužnika.

Predsjednik Nagodbenog vijeća obavještava nazočne na ročištu da je vjerovnik Mercedes Benz Leasing Hrvatska d.o.o., OIB 17080997510, neposredno pred  
ročište, podnio podnesak kojim traži da se njegova prijava tražbine u iznosu od 132.536,61 kunu povlači u cijelosti, čime nema pravo glasa kao vjerovnik, ali  
zadržava izlučno pravo na predmetu leasinga. Iz navedenog razloga korigira se Tablica vjerovnika s pravom glasa na način da se vjerovnik  Mercedes Benz 
Leasing Hrvatska d.o.o., OIB 17080997510 briše iz Tablice, te se ukupan iznos tražbina vjerovnika s pravom glasa umanjuje za iznos od 132.536,61 
kunu i iznosi 1.661.124.124,30 kuna.

Predsjednik vijeća konstatira da pravo glasa imaju svi vjerovnici s utvrđenim tražbinama, umanjen za iznos za koji je izvršen prijeboj na ročištu za utvrđenje,  
prema grupama vjerovnika, a prema tablici koja je objavljena na web-u uz zaključak i koja je prilog ovog zapisnika.

Nagodbeno  vijeće  daje  uputu  o  načinu  popunjavanja  formatiziranih  obrazaca  za  glasovanje.  Glasovati  se  može  na  samom  ročištu  za  glasovanje, 
popunjavanjem formatiziranog obrasca kojeg su vjerovnici dobili na ročištu, u 2 primjerka. Vjerovnici koji nisu pristupili ročištu za glasovanje mogli su glasati i  
pismeno u kojem slučaju su morali najkasnije do početka ročišta za glasovanje dostaviti ispunjene formatizirane obrasce za glasovanje, u 2 primjerka, na  
adresu pisarnice predstečajnih nagodbi Financijska agencija, 10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 70.

Upozoravaju se vjerovnici da ime i prezime osobe ovlaštene za glasanje mora biti čitko napisano, mora biti naznačena njezina funkcija u društvu te od strane 
iste osobe glasački listić mora biti i potpisan. Mole se prisutni s pravom glasa da na oba listića zaokruže ZA ili PROTIV.

Upozoravaju se vjerovnici da onaj vjerovnik koji nije pristupio ročištu te onaj vjerovnik koji nije niti pisanim putem glasovao o planu, odnosno onaj koji nije  
predao valjano popunjen i potpisan formatiziran obrazac, smatrat će se da je glasovao protiv izmijenjenog Plana financijskog restrukturiranja.



Izmijenjeni Plan financijskog restrukturiranja smatrat će se prihvaćenim ako za njega glasaju vjerovnici čije tražbine prelaze polovinu vrijednosti utvrđenih  
tražbina za svaku grupu vjerovnika ili ako za njega glasaju vjerovnici čije tražbine prelaze 2/3 vrijednosti svih utvrđenih tražbina.

S obzirom da su se ostvarili uvjeti, pristupa se glasovanju.

Pristupa se prebrojavanju glasova.

Proglašavaju se rezultati glasovanja:

- grupa Tijela javne uprave i trgovačka društva u većinskom državnom vlasništvu 

– iznos tražbine za koju vjerovnici imaju pravo glasa je  24.517.103,39 kuna, od čega je ukupan iznos glasova ZA 13.161.326,12 kuna, što znači da je  za 
prihvaćanje Plana glasovalo 53,68 %, a PROTIV Plana 46,32 %,

- grupa Financijske institucije 

- iznos tražbine za koju vjerovnici imaju pravo glasa je 810.707.045,18 kuna, od čega je ukupan iznos glasova ZA 763.051.976,08 kuna, što znači da je za 
prihvaćanje Plana glasovalo 94,12 %, a PROTIV Plana 5,88 %,

- grupa Ostali vjerovnici

- iznos tražbine za koju vjerovnici imaju pravo glasa je 825.899.975,73 kuna, od čega je ukupan iznos glasova ZA 786.319.674,92 kune, što znači da je za 
prihvaćanje Plana glasovalo 95,21 %, a PROTIV Plana 4,79 %,

- ukupan omjer glasova 

- iznos tražbine za koju vjerovnici imaju pravo glasa je 1.661.124.124,30 kuna, od čega je ukupan iznos glasova ZA 1.562.532.977,12 kuna, što znači da je 
za prihvaćanje Plana glasovalo 94,06 %, a PROTIV Plana 5,94 %,

S obzirom na rezultate glasovanja konstatira se da se Plan financijskog restrukturiranja smatra prihvaćenim budući da su za njega glasovali  vjerovnici  
sukladno članku 63. st. 2. Zakona.

Stoga Nagodbeno vijeće donosi:

                                                                                           RJEŠENJE

Utvrđuje  se da su za  plan financijskog restrukturiranja  glasovali  vjerovnici  čije tražbine prelaze polovinu   vrijednosti  utvrđenih  tražbina za svaku grupu 
vjerovnika, odnosno 2/3 vrijednosti svih utvrđenih tražbina.



Utvrđuje se da je postupak nad dužnikom proveden u skladu s odredbama Zakona.

 

Ovaj zapisnik s popisom prisutnih, koji će biti i potpisan od strane prisutnih vjerovnika kao i Rješenje da su za plan financijskog restrukturiranja glasovali  
vjerovnici čije tražbine čine potrebnu većinu iz članka 63. Zakona te da je postupak proveden u skladu s odredbama Zakona, koje će nagodbeno vijeće izraditi  
naknadno, objavit će se na Web stranici Fine.
Pozivaju se prisutni da potpišu ovaj zapisnik uz napomenu da potpisom svjedoče samo o svojoj prisutnosti na ovom ročištu.

Dovršeno u 15,50 sati. 











Prilog:

1. Tablica vjerovnika s pravom glasa

2. Tablica vjerovnika s pravom glasa po skupinama vjerovnika

3. Tablica vjerovnika s glasovima vjerovnika

4. Tablica s rezultatima glasovanja



VJEROVNICI S PRAVOM GLASA za dužnika OT OPTIMA TELEKOM OIB 36004425025 

RB 
R

OIB 
VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA IZNOS TRAŽBINE ZA KOJU 

VJEROVNIK IMA PRAVO GLASA

1 14665174376 AGRAM BROKERI D.D./ TUS TOMISLAV 11.825,72
2 64573501654 ALADROVIĆ OLIVER 9.889,53
3 56388790507 ALLEGHENY FINANCIAL D.O.O. 57.301,43
4 23759810849 ALLIANZ ZAGREB D.D. 8.294.601,17
5 86029611902 ARTUKOVIĆ MILAN 710.965,81
6 29524210204 B.NET HRVATSKA D.O.O. - pripojen VIPNET d.o.o. 19.09.2013. 1.908.543,64
7 59706054982 BASLER OSIGURANJE ZAGREB D.D. 7.998.365,42
8 00168483335 BONA PAVELIĆ MERCY 35.761,57
9 99754288663 BORONJEK MLADEN 198.794,89

10 78790355810 BOSANAC BRANIMIR 2.342.039,88
11 08868977821 BOŽIĆ MILAN 23.698,86
12 11028077095 BRBOROVIĆ DARKO 395.991,45
13 06325357420 BREBRIĆ ŽELJKO 106.644,87
14 06782217744 BRIZAR BRANISLAV 592.471,51
15 64257212126 BUBANJ TRGOVINA D.O.O. 800.000,00
16 30178947036 BUDOR DARKO 318.749,67
17 14206474293 BURJA ANTE 23.698,86

18
48827873221

CAPITAL ONE - OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S JAVNOM 
PONUDOM ZASTUPAN PO ICAM d.o.o. 865.008,41



19
05008422802

CAPITAL TWO - OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S JAVNOM 
PONUDOM ZASTUPAN PO ICAM d.o.o. 473.977,21

20 70499163224 CARIĆ MARIJO 13.883,96
21 30317812443 CENTAR ULAGANJA D.O.O. 21.328,97
22 27471262195 CESTAR D.D. 296.481,83
23 41792612890 CETIS-ZG D.O.O. 739.606,59
24 83825625538 CINKOPAN DRAGAN 11.849,43
25 99406899243 CITY EX D.O.O. 1.397.972,31
26 85420402260 COMPUTECH D.O.O. 9.936.903,37
27 93070876557 CRNOJEVIĆ SAŠA 35.548,29
28 60202077404 ČINIĆ DEAN 29.623,58
29 46736174350 ČOVIĆ ŽELJKO 710.965,81
30 29630989735 ČUNČIĆ RAJKO 11.849,43
31 58460642789 DUBRAVICA VLATKO 236.988,60
32 53720700486 ELEZOVIĆ NEVEN 35.548,29
33 06964027639 EMERSON  D.O.O. 560.912,32

34
55065560003

ERSTE DMD D.O.O. ZA UPRAVLJANJE U SVOJE IME ZA RAČUN 
ERSTE PLAVI PROTECT - DOBROVOLJNI MIROVINSKI FOND 201.440,31

35 23895806434 ESAPOVIĆ GREŠ NEDA 9.479,54
36 63157774934 FAJDETIĆ HRVOJE 724.700,12
37 04831626413 FELL DALIBOR 219.668,62
38 91868369111 FRANIČEVIĆ IVAN 77.765,33
39 97040709988 GAĆINA-BILIN ROBERT 355.482,91
40 30050049642 GRAD OSIJEK 43.315,80
41 54382731928 GRAD RIJEKA 6.067,78
42 61817894937 GRAD ZAGREB 988,54



43 92495687903 GRMEK TOMISLAV 32.737,50
44 18139536103 HACEK MILJENKO 63.690,67
45 29887444970 HANŽEKOVIĆ MARIJAN 34.955.819,23
46 63073332379 HEP OPSKRBA D.O.O. 154.253,36

47
84196537443

HERMES-OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S PRIVATNOM 
PONUDOM ZASTUPAN PO ICAM D.O.O. 8.531.589,78

48
80921653541

HPB INVEST D.O.O. ZA  HPB DIONIČKI FOND- OIF S JAVNOM 
PONUDOM 1.629.296,66

49
02993069950

HPB INVEST D.O.O. ZA  HPB OBVEZNIČKI FOND- OIF S JAVNOM 
PONUDOM 3.590.377,36

50
43449016606

HPB INVEST D.O.O. ZA HPB GLOBAL FOND- OIF S JAVNOM 
PONUDOM 14.426.918,31

51 87311810356 HP-HRVATSKA POŠTA 2.878.359,18
52 97585721613 HRENIĆ DRAŽEN 427.763,23
53 87950783661 HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE 5.002.924,60
54 28921978587 HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA DD 1.919.345,12
55 87939104217 HRVATSKA POŠTANSKA BANKA D.D. 11.849.430,25
56 69693144506 HRVATSKE ŠUME D.O.O. 286.622,66
57 28921383001 HRVATSKE VODE 622,10
58 81793146560 HRVATSKI TELEKOM D.D. 100.901.900,92
59 56668956985 HRVATSKO DRUŠTVO SKLADATELJA 1.431.675,00
60  HUAWEI TECHNOLOGIES CO.Ltd 8.964.511,85
61 86529345062 HUAWEI TECHNOLOGIES D.O.O. 2.814.266,77
62 34153971720 HUGHES KATICA 1.291.587,90
63 14036333877 HYPO ALPE-ADRIA-BANK d.d. 1.474,25
64 87064173078 HYPO LEASING-KROATIEN 252.461,27
65 39901919995 HŽ INFRASTRUKTURA D.O.O. 725.313,81
66 43331467622 IBM HRVATSKA D.O.O. 902.950,98



67 59300096187 ICAM D.O.O. 3.436.334,77
68 05480923050 ILIĆ DOMAGOJ 26.068,75
69 77444604879 INTEL D.O.O. 226.738,83
70 91995585043 INTERKAPITAL D.D. 3.539.109,57
71 68481874507 INTERKAPITAL VRIJEDNOSNI PAPIRI D.O.O. 502.085,12
72 22078550848 IZGRADNJA KRAŠ D.O.O. 360.781,23
73 00363869593 JOVIČIĆ GORAN 202.000,00
74 61557563741 JURIĆ SMILJAN 691.497,20
75 12354089392 JURKOVIĆ FRANJO 47.397,72
76 14477428611 KALAFATIĆ TOMISLAV 54.562,50
77 24917470330 KAPOVIĆ MARKO 29.386,59
78 30759508070 KAPSCH CARRIERCOM D.O.O. 995.577,58
79 35901517097 KB1909-SOCIETA FINANZIARIA PER AZIONI 4.216,19
80 32455292734 KESERIĆ MAGDICA 23.698,86
81 38927264519 KMETOVIĆ DUBRAVKO 236.988,60
82 60643198293 KMETOVIĆ IVO 4.562.030,64
83 90259919285 KOLEGA ANAMARIJA 11.849,43
84 10137852607 KOLEGA MARKO 23.698,86
85 18952151960 KOMPRO D.O.O. 124.127,11
86 99644455223 KONIKOM D.O.O. OSIJEK U STEČAJU 427.513,44
87 23398588479 KOVAČIĆ MLADEN 355.482,91
88 21320068615 KRALJ BISERKA 4.403,57
89 65450377562 KRALJ HRVOJE 17.774,15
90 40643277449 KRALJ HRVOJE 4.684,65
91 59117794112 KTV TELEKOM D.O.O. 149.795,85
92 31044362779 KUKEC MARIO 29.131,82



93
07226610255

KWSO CAPITALFLEX - OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S 
PRIVATNOM PONUDOM ZASTUPAN PO ICAM D.O.O. 710.965,81

94 96471809333 LIVUN SELMA 47.397,72
95 61865183767 LOCUSTA INVEST D.O.O. 236.988,60
96 66973781540 LOCUSTA INVEST D.O.O. ZA ICF BALANCED OIF 2.724.156,42
97 48815690681 LOCUSTA INVEST D.O.O. ZA LOCUSTA VALUE II II OIF S PP 374.298,75
98 28723946745 MADUNIĆ MARIJA 260.687,47
99 04897873516 MAK DUBRAVKO 11.849,43

100 30850164717 MARGIT IVAN 4.739,77
101 94409046724 MARKOVINOVIĆ TOMISLAV 11.127,99
102 26652292919 MARTIĆ MATIJA 594.821.055,92
103 84208402315 MAVROVIĆ SAŠA 37.106,48
104 08937835435 MERKUR OSIGURANJE D.D. (1/1) /MATEMATIČKA PRIČUVA 8.887.072,68
105 93768819117 MILETIĆ MARINKO-ŠANTO 22.963,37

106 18683136487
MINISTARSTVO FINANCIJA, Porezna Uprava, Ured za velike 
porezne obveznike 5.346.956,70

107
41352832316 MORIS TIM D.O.O. 114.584,92

108 02956250698 MULTICOM DOO 175.000,00
109 66434617757 NONNULLUS D.D. 436.500,00
110 88150534338 ODAŠILJAČI I VEZE 8.152.333,74
111 85127306373 ODVJETNIČKO DRUŠTVO HANŽEKOVIĆ&PART 559.363,58

112 77548804178
OTP EURO OBVEZNIČKI - OIF S JAVNOM PONUDOM ZASTUPAN PO 
OTP INVEST D.O.O. 2.129.342,62

113 16128752508 OTP URAVNOTEŽENI FOND ZASTUPAN PO OTP INVEST D.O.O. 4.044.706,57
114 75785901201 PARIĆ ALAN 503,60

115
20455535575

PBZ CROATIA OSIGURANJE d.d. U IME I ZA RAČUN PBZ CROATIA 
OSIGURANJE OMF 8.294.601,17



116
02535697732

PBZ D.D./ ILIRIKA JUGOISTOČNA EUROPA - OIF S JAVNOM 
PONUDOM 3.554.829,07

117
73073960573

PBZ INVEST D.O.O. ZA RAČUN PBZ BOND FOND OTVORENI 
INVESTICIJSKI FOND S JAVNOM PONUDOM 1.713.222,61

118
39910702377 PELKO BORIS 177.741,45

119 44992002729 PENDO NIKOLA 23,69
120 11236342073 PERIŠA JADRAN 69.425,80
121 35754508254 PHD Media d.o.o. 805.216,44
122 70456542492 PLEŠA SINIŠA 59.247,15

123
97326283154

PODRAVSKA BANKA D.D./ZBRINI RAČUN ZA ITALY - PRAVNE 
OSOBE 49.106,25

124
56465946250 POREZNI SERVIS POREZNO SAVJETNIŠTVO 100.000,00

125 45451973117 POSLOVNI CENTAR MANI DOO 1.774.452,09
126 71347681362 PREVIŠIĆ JOZO 4.739.772,10
127 03293775516 RADOVAN TURKOVIĆ GORDANA 2.749.067,82
128 99921237803 RAĐENOVIĆ BALŠA 71.096,58

129
81769224349

RAIFFEISEN INVEST D.O.O. ZA RAČUN RAIFFEISEN BALANCED 
OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S JAVNOM PONUDOM, BONDS 
OTVORENI, CENTRAL EUROPE; RF ADVANTAGE 21.643.523,31

130 53056966535 RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D. 32.822.228,57
131 81238047130 RIBNJAČARSTVO POLJANA D.D. 11.849,43
132 69223811952 ROYAL MEĐUGENERACIJSKA SOLIDARNOST DD 5.924.715,12
133 48155891421 RUKAVINA DAMIR 11.849,43
134 98532256222 RUNJE BORIS 118.494,30



135 55648908488 S&T HRVATSKA DOO 933.017,18
136 08745792574 SG LEASING D.O.O. 692.362,25
137 60913304931 SIJEČIĆ ELVEDIN 17.774,15
138 33024937094 SIKIRIĆ RADMILA 71.096,58
139 54766127945 SKRAČIĆ DUBRAVKO 2.182,50
140 48698867849 SPAVENTI RADAN 248.838,04
141 20142998436 STORM COMPUTERS D.O.O. 2.608.559,39
142 85574684527 STUDIO CONEX D.O.O. 90.607,45
143 43340124580 SUPRA NET D.O.O. 487.190,60
144 41941838276 ŠIMUNIĆ DAMIR 11.849,43
145 23175245651 ŠKIFIĆ ROBERT 47.397,72
146 65844410276 ŠKREBLIN ŽELJKO 311.877,00
147 55806434660 ŠMIDIHEN IGOR 11.849,43
148 30419456430 ŠTERN VEDRAN 23.698,86
149 70133616033 TELE 2 D.O.O. 7.552.182,64
150 22078329702 TERAD D.O.O. 2.209.107,40
151 18522259764 TIBO SISTEMI DOO 115.491,84
152 85746060318 TODORIĆ ANTE 35.548,29
153 13348411595 TODORIĆ ZDENKA 35.548,29
154 24272881500 TODOROVIĆ IGOR 189.590,88
155 65085458981 TOMAŠEK DAVID 207.365,03
156 29743547503 TRIGLAV OSIGURANJE D.D. 5.924.715,12
157 84732938353 USLUŽNI OBRT BRZOGLAS - SERVIS vl. Mario Šestak 282.925,00
158 57788025355 VERIĆ PETAR 23.698,86
159 29524210204 VIPnet d.o.o. 19.005.001,73
160 77363962568 VLAHOVIĆ ANTE 710.965,81
161 57157474318 VUKŠIĆ IVAN 11.849,43
162 21625027086 VUKŠIĆ VLATKA 59.247,15



163 37829555695 VUKŠIĆ ŽELIMIR 59.247,15
164 52848403362 WIENER OSIGURANJE VIENNA INSURANCE GROUP DD 2.369.886,05
165 92963223473 ZAGREBAČKA BANKA d.d. 642.944.510,99
166 64528475005 ZOBEC ANA 59.247,15

UKUPNO: 1.661.124.124,30



POPIS TRAŽBINA VJEROVNIKA S PRAVOM GLASA PO GRUPAMA VJEROVNIKA ZA DUŽNIKA OT Optima telekom
RED. 
BROJ

OIB 
VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA

TRAŽBINE VJEROVNIKA S 
PRAVOM GLASA

 
JAVNA UPRAVA I TRGOVAČKA DRUŠTVA U VEĆINSKOM VLASNIŠTVU RH

1 88150534338 ODAŠILJAČI I VEZE 8.152.333,74
2 30050049642 GRAD OSIJEK 43.315,80
3 54382731928 GRAD RIJEKA 6.067,78
4 61817894937 GRAD ZAGREB 988,54
5 63073332379 HEP OPSKRBA D.O.O. 154.253,36
6 87311810356 HP-HRVATSKA POŠTA 2.878.359,18
7 87950783661 HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE 5.002.924,60
8 28921978587 HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA DD 1.919.345,12
9 69693144506 HRVATSKE ŠUME D.O.O. 286.622,66

10 28921383001 HRVATSKE VODE 622,10
11 39901919995 HŽ INFRASTRUKTURA D.O.O. 725.313,81

12 18683136487
MINISTARSTVO FINANCIJA, Porezna Uprava, Ured za velike porezne 
obveznike 5.346.956,70

UKUPNO: 24.517.103,39
 

FINANCIJSKE INSTITUCIJE
1 14665174376 AGRAM BROKERI D.D./ TUS TOMISLAV 11.825,72
2 56388790507 ALLEGHENY FINANCIAL D.O.O. 57.301,43
3 23759810849 ALLIANZ ZAGREB D.D. 8.294.601,17
4 59706054982 BASLER OSIGURANJE ZAGREB D.D. 7.998.365,42

5 48827873221
CAPITAL ONE - OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S JAVNOM PONUDOM 
ZASTUPAN PO ICAM d.o.o. 865.008,41

6 05008422802
CAPITAL TWO - OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S JAVNOM 
PONUDOM ZASTUPAN PO ICAM d.o.o. 473.977,21



7 55065560003
ERSTE DMD D.O.O. ZA UPRAVLJANJE U SVOJE IME ZA RAČUN ERSTE 
PLAVI PROTECT - DOBROVOLJNI MIROVINSKI FOND 201.440,31

8 84196537443
HERMES-OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S PRIVATNOM PONUDOM 
ZASTUPAN PO ICAM D.O.O. 8.531.589,78

9 80921653541
HPB INVEST D.O.O. ZA  HPB DIONIČKI FOND- OIF S JAVNOM 
PONUDOM 1.629.296,66

10 02993069950
HPB INVEST D.O.O. ZA  HPB OBVEZNIČKI FOND- OIF S JAVNOM 
PONUDOM 3.590.377,36

11 43449016606
HPB INVEST D.O.O. ZA HPB GLOBAL FOND- OIF S JAVNOM 
PONUDOM 14.426.918,31

12 87939104217 HRVATSKA POŠTANSKA BANKA D.D. 11.849.430,25
13 14036333877 HYPO ALPE-ADRIA-BANK d.d. 1.474,25
14 87064173078 HYPO LEASING-KROATIEN 252.461,27
15 59300096187 ICAM D.O.O. 3.436.334,77
16 91995585043 INTERKAPITAL D.D. 3.539.109,57
17 68481874507 INTERKAPITAL VRIJEDNOSNI PAPIRI D.O.O. 502.085,12
18 35901517097 KB1909-SOCIETA FINANZIARIA PER AZIONI 4.216,19

19 07226610255
KWSO CAPITALFLEX - OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S PRIVATNOM 
PONUDOM ZASTUPAN PO ICAM D.O.O. 710.965,81

20 61865183767 LOCUSTA INVEST D.O.O. 236.988,60
21 66973781540 LOCUSTA INVEST D.O.O. ZA ICF BALANCED OIF 2.724.156,42
22 48815690681 LOCUSTA INVEST D.O.O. ZA LOCUSTA VALUE II II OIF S PP 374.298,75
23 08937835435 MERKUR OSIGURANJE D.D. (1/1) /MATEMATIČKA PRIČUVA 8.887.072,68

24 77548804178
OTP EURO OBVEZNIČKI - OIF S JAVNOM PONUDOM ZASTUPAN PO 
OTP INVEST D.O.O. 2.129.342,62

25 16128752508 OTP URAVNOTEŽENI FOND ZASTUPAN PO OTP INVEST D.O.O. 4.044.706,57

26 20455535575
PBZ CROATIA OSIGURANJE d.d. U IME I ZA RAČUN PBZ CROATIA 
OSIGURANJE OMF 8.294.601,17

27 02535697732 PBZ D.D./ ILIRIKA JUGOISTOČNA EUROPA - OIF S JAVNOM PONUDOM 3.554.829,07



28 73073960573
PBZ INVEST D.O.O. ZA RAČUN PBZ BOND FOND OTVORENI 
INVESTICIJSKI FOND S JAVNOM PONUDOM 1.713.222,61

29 97326283154 PODRAVSKA BANKA D.D./ZBRINI RAČUN ZA ITALY - PRAVNE OSOBE 49.106,25

30 81769224349

RAIFFEISEN INVEST D.O.O. ZA RAČUN RAIFFEISEN BALANCED 
OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S JAVNOM PONUDOM, BONDS 
OTVORENI, CENTRAL EUROPE; RF ADVANTAGE 21.643.523,31

31 53056966535 RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D. 32.822.228,57
32 69223811952 ROYAL MEĐUGENERACIJSKA SOLIDARNOST DD 5.924.715,12
33 08745792574 SG LEASING D.O.O. 692.362,25
34 29743547503 TRIGLAV OSIGURANJE D.D. 5.924.715,12
35 52848403362 WIENER OSIGURANJE VIENNA INSURANCE GROUP DD 2.369.886,05
36 92963223473 ZAGREBAČKA BANKA d.d. 642.944.510,99

UKUPNO: 810.707.045,18
 

OSTALI VJEROVNICI
1 64573501654 ALADROVIĆ OLIVER 9.889,53
2 86029611902 ARTUKOVIĆ MILAN 710.965,81
3 29524210204 B.NET HRVATSKA D.O.O. - pripojen VIPNET d.o.o. 19.09.2013. 1.908.543,64
4 00168483335 BONA PAVELIĆ MERCY 35.761,57
5 99754288663 BORONJEK MLADEN 198.794,89
6 78790355810 BOSANAC BRANIMIR 2.342.039,88
7 08868977821 BOŽIĆ MILAN 23.698,86
8 11028077095 BRBOROVIĆ DARKO 395.991,45
9 06325357420 BREBRIĆ ŽELJKO 106.644,87

10 06782217744 BRIZAR BRANISLAV 592.471,51
11 64257212126 BUBANJ TRGOVINA D.O.O. 800.000,00
12 30178947036 BUDOR DARKO 318.749,67
13 14206474293 BURJA ANTE 23.698,86
14 70499163224 CARIĆ MARIJO 13.883,96
15 30317812443 CENTAR ULAGANJA D.O.O. 21.328,97
16 27471262195 CESTAR D.D. 296.481,83



17 41792612890 CETIS-ZG D.O.O. 739.606,59
18 83825625538 CINKOPAN DRAGAN 11.849,43
19 99406899243 CITY EX D.O.O. 1.397.972,31
20 85420402260 COMPUTECH D.O.O. 9.936.903,37
21 93070876557 CRNOJEVIĆ SAŠA 35.548,29
22 60202077404 ČINIĆ DEAN 29.623,58
23 46736174350 ČOVIĆ ŽELJKO 710.965,81
24 29630989735 ČUNČIĆ RAJKO 11.849,43
25 58460642789 DUBRAVICA VLATKO 236.988,60
26 53720700486 ELEZOVIĆ NEVEN 35.548,29
27 06964027639 EMERSON  D.O.O. 560.912,32
28 23895806434 ESAPOVIĆ GREŠ NEDA 9.479,54
29 63157774934 FAJDETIĆ HRVOJE 724.700,12
30 04831626413 FELL DALIBOR 219.668,62
31 91868369111 FRANIČEVIĆ IVAN 77.765,33
32 97040709988 GAĆINA-BILIN ROBERT 355.482,91
33 92495687903 GRMEK TOMISLAV 32.737,50
34 18139536103 HACEK MILJENKO 63.690,67
35 29887444970 HANŽEKOVIĆ MARIJAN 34.955.819,23
36 97585721613 HRENIĆ DRAŽEN 427.763,23
37 81793146560 HRVATSKI TELEKOM D.D. 100.901.900,92
38 56668956985 HRVATSKO DRUŠTVO SKLADATELJA 1.431.675,00
39 HUAWEI TECHNOLOGIES CO.Ltd 8.964.511,85
40 86529345062 HUAWEI TECHNOLOGIES D.O.O. 2.814.266,77
41 34153971720 HUGHES KATICA 1.291.587,90
42 43331467622 IBM HRVATSKA D.O.O. 902.950,98
43 05480923050 ILIĆ DOMAGOJ 26.068,75
44 77444604879 INTEL D.O.O. 226.738,83
45 22078550848 IZGRADNJA KRAŠ D.O.O. 360.781,23
46 00363869593 JOVIČIĆ GORAN 202.000,00
47 61557563741 JURIĆ SMILJAN 691.497,20



48 12354089392 JURKOVIĆ FRANJO 47.397,72
49 14477428611 KALAFATIĆ TOMISLAV 54.562,50
50 24917470330 KAPOVIĆ MARKO 29.386,59
51 30759508070 KAPSCH CARRIERCOM D.O.O. 995.577,58
52 32455292734 KESERIĆ MAGDICA 23.698,86
53 38927264519 KMETOVIĆ DUBRAVKO 236.988,60
54 60643198293 KMETOVIĆ IVO 4.562.030,64
55 90259919285 KOLEGA ANAMARIJA 11.849,43
56 10137852607 KOLEGA MARKO 23.698,86
57 18952151960 KOMPRO D.O.O. 124.127,11
58 99644455223 KONIKOM D.O.O. OSIJEK U STEČAJU 427.513,44
59 23398588479 KOVAČIĆ MLADEN 355.482,91
60 21320068615 KRALJ BISERKA 4.403,57
61 65450377562 KRALJ HRVOJE 17.774,15
62 40643277449 KRALJ HRVOJE 4.684,65
63 59117794112 KTV TELEKOM D.O.O. 149.795,85
64 31044362779 KUKEC MARIO 29.131,82
65 96471809333 LIVUN SELMA 47.397,72
66 28723946745 MADUNIĆ MARIJA 260.687,47
67 04897873516 MAK DUBRAVKO 11.849,43
68 30850164717 MARGIT IVAN 4.739,77
69 94409046724 MARKOVINOVIĆ TOMISLAV 11.127,99
70 26652292919 MARTIĆ MATIJA 594.821.055,92
71 84208402315 MAVROVIĆ SAŠA 37.106,48
72 93768819117 MILETIĆ MARINKO-ŠANTO 22.963,37
73 41352832316 MORIS TIM D.O.O. 114.584,92
74 02956250698 MULTICOM DOO 175.000,00
75 66434617757 NONNULLUS D.D. 436.500,00
76 85127306373 ODVJETNIČKO DRUŠTVO HANŽEKOVIĆ&PART 559.363,58
77 75785901201 PARIĆ ALAN 503,60
78 39910702377 PELKO BORIS 177.741,45



79 44992002729 PENDO NIKOLA 23,69
80 11236342073 PERIŠA JADRAN 69.425,80
81 35754508254 PHD Media d.o.o. 805.216,44
82 70456542492 PLEŠA SINIŠA 59.247,15
83 56465946250 POREZNI SERVIS POREZNO SAVJETNIŠTVO 100.000,00
84 45451973117 POSLOVNI CENTAR MANI DOO 1.774.452,09
85 71347681362 PREVIŠIĆ JOZO 4.739.772,10
86 03293775516 RADOVAN TURKOVIĆ GORDANA 2.749.067,82
87 99921237803 RAĐENOVIĆ BALŠA 71.096,58
88 81238047130 RIBNJAČARSTVO POLJANA D.D. 11.849,43
89 48155891421 RUKAVINA DAMIR 11.849,43
90 98532256222 RUNJE BORIS 118.494,30
91 55648908488 S&T HRVATSKA DOO 933.017,18
92 60913304931 SIJEČIĆ ELVEDIN 17.774,15
93 33024937094 SIKIRIĆ RADMILA 71.096,58
94 54766127945 SKRAČIĆ DUBRAVKO 2.182,50
95 48698867849 SPAVENTI RADAN 248.838,04
96 20142998436 STORM COMPUTERS D.O.O. 2.608.559,39
97 85574684527 STUDIO CONEX D.O.O. 90.607,45
98 43340124580 SUPRA NET D.O.O. 487.190,60
99 41941838276 ŠIMUNIĆ DAMIR 11.849,43

100 23175245651 ŠKIFIĆ ROBERT 47.397,72
101 65844410276 ŠKREBLIN ŽELJKO 311.877,00
102 55806434660 ŠMIDIHEN IGOR 11.849,43
103 30419456430 ŠTERN VEDRAN 23.698,86
104 70133616033 TELE 2 D.O.O. 7.552.182,64
105 22078329702 TERAD D.O.O. 2.209.107,40
106 18522259764 TIBO SISTEMI DOO 115.491,84
107 85746060318 TODORIĆ ANTE 35.548,29
108 13348411595 TODORIĆ ZDENKA 35.548,29
109 24272881500 TODOROVIĆ IGOR 189.590,88



110 65085458981 TOMAŠEK DAVID 207.365,03
111 84732938353 USLUŽNI OBRT BRZOGLAS - SERVIS vl. Mario Šestak 282.925,00
112 57788025355 VERIĆ PETAR 23.698,86
113 29524210204 VIPnet d.o.o. 19.005.001,73
114 77363962568 VLAHOVIĆ ANTE 710.965,81
115 57157474318 VUKŠIĆ IVAN 11.849,43
116 21625027086 VUKŠIĆ VLATKA 59.247,15
117 37829555695 VUKŠIĆ ŽELIMIR 59.247,15
118 64528475005 ZOBEC ANA 59.247,15

UKUPNO: 825.899.975,73
SVEUKUPNO: 1.661.124.124,30



Tablica sa popisom glasova vjerovnika za dužnika OT Optima Telekom d.d. OIB 36004425025 datum 05.11.2013.

RBR OIB 
VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA

IZNOS TRAŽBINE ZA 
KOJU VJEROVNIK 

IMA PRAVO GLASA

GRUPA 
VJEROVNIKA

(TDU, FIN, 
OST)

GLAS (ZA / 
PROTIV) IZNOS GLASOVA ZA

1 14665174376 AGRAM BROKERI D.D./ TUS TOMISLAV 11.825,72 FIN  0,00
2 64573501654 ALADROVIĆ OLIVER 9.889,53 OST  0,00
3 56388790507 ALLEGHENY FINANCIAL D.O.O. 57.301,43 FIN  0,00
4 23759810849 ALLIANZ ZAGREB D.D. 8.294.601,17 FIN Za 8.294.601,17
5 86029611902 ARTUKOVIĆ MILAN 710.965,81 OST  0,00
6 29524210204 B.NET HRVATSKA D.O.O. - pripojen VIPNET d.o.o. 19.09.2013. 1.908.543,64 OST Za 1.908.543,64
7 59706054982 BASLER OSIGURANJE ZAGREB D.D. 7.998.365,42 FIN Za 7.998.365,42
8 00168483335 BONA PAVELIĆ MERCY 35.761,57 OST  0,00
9 99754288663 BORONJEK MLADEN 198.794,89 OST Za 198.794,89

10 78790355810 BOSANAC BRANIMIR 2.342.039,88 OST  0,00
11 08868977821 BOŽIĆ MILAN 23.698,86 OST  0,00
12 11028077095 BRBOROVIĆ DARKO 395.991,45 OST  0,00
13 06325357420 BREBRIĆ ŽELJKO 106.644,87 OST  0,00
14 06782217744 BRIZAR BRANISLAV 592.471,51 OST  0,00
15 64257212126 BUBANJ TRGOVINA D.O.O. 800.000,00 OST Za 800.000,00
16 30178947036 BUDOR DARKO 318.749,67 OST  0,00
17 14206474293 BURJA ANTE 23.698,86 OST  0,00

18
48827873221

CAPITAL ONE - OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S JAVNOM 
PONUDOM ZASTUPAN PO ICAM d.o.o. 865.008,41 FIN Za 865.008,41

19
05008422802

CAPITAL TWO - OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S JAVNOM 
PONUDOM ZASTUPAN PO ICAM d.o.o. 473.977,21 FIN Za 473.977,21

20 70499163224 CARIĆ MARIJO 13.883,96 OST  0,00
21 30317812443 CENTAR ULAGANJA D.O.O. 21.328,97 OST  0,00
22 27471262195 CESTAR D.D. 296.481,83 OST  0,00



23 41792612890 CETIS-ZG D.O.O. 739.606,59 OST Za 739.606,59
24 83825625538 CINKOPAN DRAGAN 11.849,43 OST  0,00
25 99406899243 CITY EX D.O.O. 1.397.972,31 OST Za 1.397.972,31
26 85420402260 COMPUTECH D.O.O. 9.936.903,37 OST Za 9.936.903,37
27 93070876557 CRNOJEVIĆ SAŠA 35.548,29 OST  0,00
28 60202077404 ČINIĆ DEAN 29.623,58 OST  0,00
29 46736174350 ČOVIĆ ŽELJKO 710.965,81 OST  0,00
30 29630989735 ČUNČIĆ RAJKO 11.849,43 OST  0,00
31 58460642789 DUBRAVICA VLATKO 236.988,60 OST  0,00
32 53720700486 ELEZOVIĆ NEVEN 35.548,29 OST  0,00
33 06964027639 EMERSON  D.O.O. 560.912,32 OST Za 560.912,32

34
55065560003

ERSTE DMD D.O.O. ZA UPRAVLJANJE U SVOJE IME ZA RAČUN 
ERSTE PLAVI PROTECT - DOBROVOLJNI MIROVINSKI FOND 201.440,31 FIN  0,00

35 23895806434 ESAPOVIĆ GREŠ NEDA 9.479,54 OST  0,00
36 63157774934 FAJDETIĆ HRVOJE 724.700,12 OST  0,00
37 04831626413 FELL DALIBOR 219.668,62 OST  0,00
38 91868369111 FRANIČEVIĆ IVAN 77.765,33 OST  0,00
39 97040709988 GAĆINA-BILIN ROBERT 355.482,91 OST  0,00
40 30050049642 GRAD OSIJEK 43.315,80 TDU  0,00
41 54382731928 GRAD RIJEKA 6.067,78 TDU Za 6.067,78
42 61817894937 GRAD ZAGREB 988,54 TDU  0,00
43 92495687903 GRMEK TOMISLAV 32.737,50 OST Za 32.737,50
44 18139536103 HACEK MILJENKO 63.690,67 OST  0,00
45 29887444970 HANŽEKOVIĆ MARIJAN 34.955.819,23 OST Za 34.955.819,23
46 63073332379 HEP OPSKRBA D.O.O. 154.253,36 TDU  0,00

47
84196537443

HERMES-OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S PRIVATNOM 
PONUDOM ZASTUPAN PO ICAM D.O.O. 8.531.589,78 FIN Za 8.531.589,78

48
80921653541

HPB INVEST D.O.O. ZA  HPB DIONIČKI FOND- OIF S JAVNOM 
PONUDOM 1.629.296,66 FIN Za 1.629.296,66



49
02993069950

HPB INVEST D.O.O. ZA  HPB OBVEZNIČKI FOND- OIF S 
JAVNOM PONUDOM 3.590.377,36 FIN Za 3.590.377,36

50
43449016606

HPB INVEST D.O.O. ZA HPB GLOBAL FOND- OIF S JAVNOM 
PONUDOM 14.426.918,31 FIN Za 14.426.918,31

51 87311810356 HP-HRVATSKA POŠTA 2.878.359,18 TDU Protiv 0,00
52 97585721613 HRENIĆ DRAŽEN 427.763,23 OST  0,00

53 87950783661
HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE 
KOMUNIKACIJE 5.002.924,60 TDU Za 5.002.924,60

54 28921978587 HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA DD 1.919.345,12 TDU  0,00
55 87939104217 HRVATSKA POŠTANSKA BANKA D.D. 11.849.430,25 FIN Za 11.849.430,25
56 69693144506 HRVATSKE ŠUME D.O.O. 286.622,66 TDU  0,00
57 28921383001 HRVATSKE VODE 622,10 TDU  0,00
58 81793146560 HRVATSKI TELEKOM D.D. 100.901.900,92 OST Za 100.901.900,92
59 56668956985 HRVATSKO DRUŠTVO SKLADATELJA 1.431.675,00 OST  0,00
60  HUAWEI TECHNOLOGIES CO.Ltd 8.964.511,85 OST  0,00
61 86529345062 HUAWEI TECHNOLOGIES D.O.O. 2.814.266,77 OST Za 2.814.266,77
62 34153971720 HUGHES KATICA 1.291.587,90 OST  0,00
63 14036333877 HYPO ALPE-ADRIA-BANK d.d. 1.474,25 FIN  0,00
64 87064173078 HYPO LEASING-KROATIEN 252.461,27 FIN  0,00
65 39901919995 HŽ INFRASTRUKTURA D.O.O. 725.313,81 TDU  0,00
66 43331467622 IBM HRVATSKA D.O.O. 902.950,98 OST  0,00
67 59300096187 ICAM D.O.O. 3.436.334,77 FIN Za 3.436.334,77
68 05480923050 ILIĆ DOMAGOJ 26.068,75 OST  0,00
69 77444604879 INTEL D.O.O. 226.738,83 OST  0,00
70 91995585043 INTERKAPITAL D.D. 3.539.109,57 FIN Za 3.539.109,57
71 68481874507 INTERKAPITAL VRIJEDNOSNI PAPIRI D.O.O. 502.085,12 FIN Za 502.085,12
72 22078550848 IZGRADNJA KRAŠ D.O.O. 360.781,23 OST Za 360.781,23
73 00363869593 JOVIČIĆ GORAN 202.000,00 OST Za 202.000,00
74 61557563741 JURIĆ SMILJAN 691.497,20 OST  0,00
75 12354089392 JURKOVIĆ FRANJO 47.397,72 OST  0,00
76 14477428611 KALAFATIĆ TOMISLAV 54.562,50 OST  0,00



77 24917470330 KAPOVIĆ MARKO 29.386,59 OST  0,00
78 30759508070 KAPSCH CARRIERCOM D.O.O. 995.577,58 OST Za 995.577,58
79 35901517097 KB1909-SOCIETA FINANZIARIA PER AZIONI 4.216,19 FIN  0,00
80 32455292734 KESERIĆ MAGDICA 23.698,86 OST  0,00
81 38927264519 KMETOVIĆ DUBRAVKO 236.988,60 OST Za 236.988,60
82 60643198293 KMETOVIĆ IVO 4.562.030,64 OST Za 4.562.030,64
83 90259919285 KOLEGA ANAMARIJA 11.849,43 OST  0,00
84 10137852607 KOLEGA MARKO 23.698,86 OST  0,00
85 18952151960 KOMPRO D.O.O. 124.127,11 OST Za 124.127,11
86 99644455223 KONIKOM D.O.O. OSIJEK U STEČAJU 427.513,44 OST  0,00
87 23398588479 KOVAČIĆ MLADEN 355.482,91 OST  0,00
88 21320068615 KRALJ BISERKA 4.403,57 OST  0,00
89 65450377562 KRALJ HRVOJE 17.774,15 OST  0,00
90 40643277449 KRALJ HRVOJE 4.684,65 OST  0,00
91 59117794112 KTV TELEKOM D.O.O. 149.795,85 OST Za 149.795,85
92 31044362779 KUKEC MARIO 29.131,82 OST  0,00

93
07226610255

KWSO CAPITALFLEX - OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S 
PRIVATNOM PONUDOM ZASTUPAN PO ICAM D.O.O. 710.965,81 FIN Za 710.965,81

94 96471809333 LIVUN SELMA 47.397,72 OST  0,00
95 61865183767 LOCUSTA INVEST D.O.O. 236.988,60 FIN Za 236.988,60
96 66973781540 LOCUSTA INVEST D.O.O. ZA ICF BALANCED OIF 2.724.156,42 FIN Za 2.724.156,42

97
48815690681 LOCUSTA INVEST D.O.O. ZA LOCUSTA VALUE II II OIF S PP 374.298,75 FIN Za 374.298,75

98 28723946745 MADUNIĆ MARIJA 260.687,47 OST  0,00
99 04897873516 MAK DUBRAVKO 11.849,43 OST  0,00

100 30850164717 MARGIT IVAN 4.739,77 OST  0,00
101 94409046724 MARKOVINOVIĆ TOMISLAV 11.127,99 OST  0,00
102 26652292919 MARTIĆ MATIJA 594.821.055,92 OST Za 594.821.055,92
103 84208402315 MAVROVIĆ SAŠA 37.106,48 OST  0,00



104
08937835435 MERKUR OSIGURANJE D.D. (1/1) /MATEMATIČKA PRIČUVA 8.887.072,68 FIN Za 8.887.072,68

105 93768819117 MILETIĆ MARINKO-ŠANTO 22.963,37 OST  0,00

106
18683136487

MINISTARSTVO FINANCIJA, Porezna Uprava, Ured za velike 
porezne obveznike 5.346.956,70 TDU Protiv 0,00

107 41352832316 MORIS TIM D.O.O. 114.584,92 OST Za 114.584,92
108 02956250698 MULTICOM DOO 175.000,00 OST Za 175.000,00
109 66434617757 NONNULLUS D.D. 436.500,00 OST Za 436.500,00
110 88150534338 ODAŠILJAČI I VEZE 8.152.333,74 TDU Za 8.152.333,74
111 85127306373 ODVJETNIČKO DRUŠTVO HANŽEKOVIĆ&PART 559.363,58 OST Za 559.363,58

112
77548804178

OTP EURO OBVEZNIČKI - OIF S JAVNOM PONUDOM 
ZASTUPAN PO OTP INVEST D.O.O. 2.129.342,62 FIN Za 2.129.342,62

113
16128752508 OTP URAVNOTEŽENI FOND ZASTUPAN PO OTP INVEST D.O.O. 4.044.706,57 FIN Za 4.044.706,57

114 75785901201 PARIĆ ALAN 503,60 OST  0,00

115
20455535575

PBZ CROATIA OSIGURANJE d.d. U IME I ZA RAČUN PBZ 
CROATIA OSIGURANJE OMF 8.294.601,17 FIN Za 8.294.601,17

116
02535697732

PBZ D.D./ ILIRIKA JUGOISTOČNA EUROPA - OIF S JAVNOM 
PONUDOM 3.554.829,07 FIN  0,00

117
73073960573

PBZ INVEST D.O.O. ZA RAČUN PBZ BOND FOND OTVORENI 
INVESTICIJSKI FOND S JAVNOM PONUDOM 1.713.222,61 FIN  0,00

118 39910702377 PELKO BORIS 177.741,45 OST  0,00
119 44992002729 PENDO NIKOLA 23,69 OST  0,00
120 11236342073 PERIŠA JADRAN 69.425,80 OST  0,00
121 35754508254 PHD Media d.o.o. 805.216,44 OST Za 805.216,44
122 70456542492 PLEŠA SINIŠA 59.247,15 OST  0,00

123
97326283154

PODRAVSKA BANKA D.D./ZBRINI RAČUN ZA ITALY - PRAVNE 
OSOBE 49.106,25 FIN  0,00

124 56465946250 POREZNI SERVIS POREZNO SAVJETNIŠTVO 100.000,00 OST  0,00
125 45451973117 POSLOVNI CENTAR MANI DOO 1.774.452,09 OST Za 1.774.452,09



126 71347681362 PREVIŠIĆ JOZO 4.739.772,10 OST  0,00
127 03293775516 RADOVAN TURKOVIĆ GORDANA 2.749.067,82 OST  0,00
128 99921237803 RAĐENOVIĆ BALŠA 71.096,58 OST  0,00

129

81769224349

RAIFFEISEN INVEST D.O.O. ZA RAČUN RAIFFEISEN BALANCED 
OTVORENI INVESTICIJSKI FOND S JAVNOM PONUDOM, 
BONDS OTVORENI, CENTRAL EUROPE; RF ADVANTAGE 21.643.523,31 FIN Za 21.643.523,31

130 53056966535 RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D. 32.822.228,57 FIN  0,00
131 81238047130 RIBNJAČARSTVO POLJANA D.D. 11.849,43 OST  0,00
132 69223811952 ROYAL MEĐUGENERACIJSKA SOLIDARNOST DD 5.924.715,12 FIN Za 5.924.715,12
133 48155891421 RUKAVINA DAMIR 11.849,43 OST  0,00
134 98532256222 RUNJE BORIS 118.494,30 OST  0,00
135 55648908488 S&T HRVATSKA DOO 933.017,18 OST Za 933.017,18
136 08745792574 SG LEASING D.O.O. 692.362,25 FIN  0,00
137 60913304931 SIJEČIĆ ELVEDIN 17.774,15 OST  0,00
138 33024937094 SIKIRIĆ RADMILA 71.096,58 OST  0,00
139 54766127945 SKRAČIĆ DUBRAVKO 2.182,50 OST  0,00
140 48698867849 SPAVENTI RADAN 248.838,04 OST  0,00
141 20142998436 STORM COMPUTERS D.O.O. 2.608.559,39 OST Za 2.608.559,39
142 85574684527 STUDIO CONEX D.O.O. 90.607,45 OST Za 90.607,45
143 43340124580 SUPRA NET D.O.O. 487.190,60 OST Za 487.190,60
144 41941838276 ŠIMUNIĆ DAMIR 11.849,43 OST  0,00
145 23175245651 ŠKIFIĆ ROBERT 47.397,72 OST  0,00
146 65844410276 ŠKREBLIN ŽELJKO 311.877,00 OST Za 311.877,00
147 55806434660 ŠMIDIHEN IGOR 11.849,43 OST  0,00
148 30419456430 ŠTERN VEDRAN 23.698,86 OST  0,00
149 70133616033 TELE 2 D.O.O. 7.552.182,64 OST  0,00
150 22078329702 TERAD D.O.O. 2.209.107,40 OST Za 2.209.107,40
151 18522259764 TIBO SISTEMI DOO 115.491,84 OST Za 115.491,84
152 85746060318 TODORIĆ ANTE 35.548,29 OST  0,00
153 13348411595 TODORIĆ ZDENKA 35.548,29 OST  0,00



154 24272881500 TODOROVIĆ IGOR 189.590,88 OST  0,00
155 65085458981 TOMAŠEK DAVID 207.365,03 OST  0,00
156 29743547503 TRIGLAV OSIGURANJE D.D. 5.924.715,12 FIN  0,00
157 84732938353 USLUŽNI OBRT BRZOGLAS - SERVIS vl. Mario Šestak 282.925,00 OST Za 282.925,00
158 57788025355 VERIĆ PETAR 23.698,86 OST  0,00
159 29524210204 VIPnet d.o.o. 19.005.001,73 OST Za 19.005.001,73
160 77363962568 VLAHOVIĆ ANTE 710.965,81 OST Za 710.965,81
161 57157474318 VUKŠIĆ IVAN 11.849,43 OST  0,00
162 21625027086 VUKŠIĆ VLATKA 59.247,15 OST  0,00
163 37829555695 VUKŠIĆ ŽELIMIR 59.247,15 OST  0,00

164
52848403362 WIENER OSIGURANJE VIENNA INSURANCE GROUP DD 2.369.886,05 FIN  0,00

165 92963223473 ZAGREBAČKA BANKA d.d. 642.944.510,99 FIN Za 642.944.510,99
166 64528475005 ZOBEC ANA 59.247,15 OST  0,00

  UKUPNO 1.661.124.124,30   1.562.532.977,12



Rezultati glasovanja  

GRUPA 
VJEROVNIKA 

UKUPAN IZNOS 
GLASOVA

UKUPAN IZNOS 
GLASOVA ZA (kn)

UKUPAN IZNOS 
GLASOVA ZA 

(%)

UKUPAN IZNOS 
GLASOVA PROTIV (kn)

UKUPAN IZNOS 
GLASOVA PROTIV (%)

TDU 24.517.103,39 13.161.326,12 53,68% 11.355.777,27 46,32%
FIN 810.707.045,18 763.051.976,08 94,12% 47.655.069,10 5,88%
OST 825.899.975,73 786.319.674,92 95,21% 39.580.300,81 4,79%
UKUPNO 1.661.124.124,30 1.562.532.977,12 94,06% 98.591.147,18 5,94%


